
v pavučině sítí - BARABÁSI
Albert László

Výrobce: 
Kód: i15_SV9983904
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 155.00 Kč
Cena s DPH: 155 Kč

Parametry
Rok vydání: 2005

Autor: BARABÁSI Albert László

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Tato pozoruhodná kniha představuje širokému okruhu čtenářů novou vědu – vědu o sítích.
Nejde však o další titul zabývající se nejrůznějšími více či méně praktickými aspekty
počítačových sítí. Hledá obecné principy společné většině reálných sítí. Ukazuje, jak je všechno
v našem životě navzájem propojeno a co to znamená pro vědu, podnikání i každodenní život. A
nemusí jít jen o počítače, spojené optickými kabely do počítačové sítě, a webové stránky,
navzájem hustě propojené svými odkazy, ale i o lidské jedince svázané sítí vazeb nejrůznějšího
typu, od spolupráce na nějakém z hollywoodských filmů přes sdílenou kancelář v úřadě až po
síť sexuálních vztahů, či síť neuronů.


